
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
JOURNEE 2

PONTCHARRA
1 JUIN 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Garçons

1 2'54"47 34 170 CORMIER Paul MG 10432 COL L'EPINE NOVALAISE GRENOBLE

2 2'58"68 31 42 MAUREL Samuel MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

3 3'00"18 30 89 DUC Mattéo MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

4 3'17"44 20 219 CAITUCOLI Yohann MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

5 3'18"26 19 39 DUVERGER Grégoire MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

6 3'21"28 19 198 BERNARD Alexis MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

7 3'24"46 18 351 LAIDOUDI  SOFIANE MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

8 3'27"03 17 88 CORRIO Jules MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

9 3'28"29 17 220 CHATAIGNON Sylvère MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

10 3'34"62 16 225 TARTARIN Noah MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

11 3'35"58 16 289 FAVRE Augustin MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

12 4'12"86 7 270 DUMAX BAUDRON Alex MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100 Haies Minimes Garçons

1 18"59 17 204 LOIODICE Léo MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Minimes Garçons

1 30"14 27 326 BELUZE Jules MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Garçons

1 14"14 19 13 GARIGLIO Léo MG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

2 17"19 2 135 CAROUPAYE-CAROUPIN L MG 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Garçons

1 33m20 32 91 VILLEROY Billy MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 21m01 21 89 DUC Mattéo MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 15m78 13 253 TEYCHENNE Thomas MG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

4 12m03 6 220 CHATAIGNON Sylvère MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

5 10m76 4 349 BOUVIER FREDERIC MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

6 09m27 1 350 GORLIE GREGOR MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
JOURNEE 2

PONTCHARRA
1 JUIN 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Garçons

1 37m13 30 326 BELUZE Jules MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 35m12 29 86 CHARPENTIER Tonin MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 34m91 29 13 GARIGLIO Léo MG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

4 24m57 21 39 DUVERGER Grégoire MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

5 23m01 19 42 MAUREL Samuel MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

6 22m34 18 219 CAITUCOLI Yohann MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

7 21m62 18 272 POLETTI Mario MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

8 19m18 15 90 HOSTI Nicolas MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

9 18m26 13 199 CORNE Thomas MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

10 18m24 13 108 AMMAOUI Ilian MG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

11 18m15 13 270 DUMAX BAUDRON Alex MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

12 17m51 13 289 FAVRE Augustin MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

13 16m30 11 135 CAROUPAYE-CAROUPIN L MG 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

14 15m69 10 204 LOIODICE Léo MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

15 14m90 9 307 AIT OUARGANE Anas MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

16 14m71 9 167 BOUVIER Frédéric MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

17 12m72 7 109 BARHAKOMERWA Nathan MG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

18 10m09 4 88 CORRIO Jules MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

19 0 1 198 BERNARD Alexis MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Minimes Garçons

1 25m94 22 169 LAÏDOUDI Sofiane MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

1 13m80 9 341 DESSUS COLIN MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 19m20 16 335 CROSAZ Théo MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

3 19m11 16 224 MOINE Cédric MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

4 17m74 14 332 FANGET Alix MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

5 15m90 12 333 MOUGNOZ Maxime MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

7 09m13 3 334 LARMAGNAC Emile MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
JOURNEE 2

PONTCHARRA
1 JUIN 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Garçons

1 09m49 24 87 CAILLET Gabriel MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 08m89 22 224 MOINE Cédric MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

3 07m80 18 223 MERCIER Dylan MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

4 07m17 15 84 BAZILE Tom MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

5 06m55 12 85 BERNIER Simon MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 06m36 11 221 FUIN Oscar MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

7 05m52 8 269 AUGUSTE Pierre MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Garçons

1 29"75 23 86 CHARPENTIER BOURG ST MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 31"52 17 198 BERNARD LA ROCHETTE MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

3 31"89 17 42 MAUREL AIX LES BAINS MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

4 32"94 15 87 CAILLET BOURG ST MAU MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

5 33"09 15 223 MERCIER ST GENIX SUR MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

6 34"79 12 108 AMMAOUI CHAMBERY MG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

7 35"95 10 85 BERNIER BOURG ST MAU MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

8 36"31 10 167 BOUVIER MOUTIERS MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

9 36"32 10 272 POLETTI UGINE MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Garçons

1 1m54 26 326 BELUZE Jules MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 1m50 25 86 CHARPENTIER Tonin MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 1m50 25 40 FERRUCCI Luca MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

4 1m42 21 225 TARTARIN Noah MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

5 1m38 19 108 AMMAOUI Ilian MG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

6 1m30 15 135 CAROUPAYE-CAROUPIN L MG 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

7 1m26 13 88 CORRIO Jules MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

7 1m26 13 224 MOINE Cédric MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

9 1m22 11 168 GORMLIE Grégor MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

10 1m14 7 109 BARHAKOMERWA Nathan MG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

10 1m14 7 167 BOUVIER Frédéric MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
JOURNEE 2

PONTCHARRA
1 JUIN 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Garçons

1 5m74 34 91 VILLEROY Billy MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 5m28 29 89 DUC Mattéo MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 4m85 24 13 GARIGLIO Léo MG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

4 4m56 21 219 CAITUCOLI Yohann MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

5 4m46 20 335 CROSAZ Théo MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

6 4m43 20 332 FANGET Alix MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

7 4m40 19 84 BAZILE Tom MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

8 4m37 19 322 HARVEY Joshua MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

9 4m31 19 169 LAÏDOUDI Sofiane MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

10 4m20 18 42 MAUREL Samuel MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

11 4m14 17 39 DUVERGER Grégoire MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

12 3m99 15 333 MOUGNOZ Maxime MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

13 3m96 15 85 BERNIER Simon MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

13 3m96 15 350 GORLIE GREGOR MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

15 3m95 15 220 CHATAIGNON Sylvère MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

16 3m90 15 349 BOUVIER FREDERIC MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

17 3m67 12 272 POLETTI Mario MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

18 3m62 12 341 DESSUS COLIN MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

19 3m56 11 289 FAVRE Augustin MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

20 3m44 10 334 LARMAGNAC Emile MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

21 3m25 8 270 DUMAX BAUDRON Alex MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

22 3m12 7 269 AUGUSTE Pierre MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Garçons

1 09m83 18 253 TEYCHENNE Thomas MG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

2 09m58 17 87 CAILLET Gabriel MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 09m44 16 223 MERCIER Dylan MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

4 09m31 15 90 HOSTI Nicolas MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

5 08m52 11 221 FUIN Oscar MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
JOURNEE 2

PONTCHARRA
1 JUIN 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Minimes Garçons

1 11"53 41 91 VILLEROY Billy MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 12"26 32 86 CHARPENTIER Tonin MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 13"00 23 341 DESSUS COLIN MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

4 13"85 17 87 CAILLET Gabriel MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

5 14"20 16 169 LAÏDOUDI Sofiane MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

6 14"61 14 224 MOINE Cédric MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

7 15"04 13 332 FANGET Alix MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

8 15"08 12 168 GORMLIE Grégor MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

9 15"51 11 167 BOUVIER Frédéric MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Garçons

1 07"10 24 341 DESSUS COLIN MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 07"13 23 223 MERCIER Dylan MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

3 07"19 22 108 AMMAOUI Ilian MG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

4 07"28 20 253 TEYCHENNE Thomas MG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

5 07"29 20 199 CORNE Thomas MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

6 07"34 19 198 BERNARD Alexis MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

7 07"40 19 84 BAZILE Tom MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

8 07"57 17 307 AIT OUARGANE Anas MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

9 07"64 17 90 HOSTI Nicolas MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

10 07"84 15 85 BERNIER Simon MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

11 07"97 14 349 BOUVIER FREDERIC MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

12 07"99 14 350 GORLIE GREGOR MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

13 08"14 13 332 FANGET Alix MG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

14 08"30 12 109 BARHAKOMERWA Nathan MG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

15 08"36 11 221 FUIN Oscar MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

16 08"55 10 337 FUSTINONI Charles MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

17 08"69 9 269 AUGUSTE Pierre MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE
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